
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78431255

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 382,61 RON - 382,61 RON

Descriere: aro Oua Proaspete M 1 x 30 bucati 387521 26,71 RON 1 buc. 26,71 RON 29,11 RON incl. TVA
aro Muschi File 113642 25,18 RON 1.209 kg 30,44 RON 33,18 RON incl. TVA METRO Chef
Sunca Praga 201991 23,71 RON 1.603 kg 38,01 RON 41,43 RON incl. TVA aro Ciuperci Taiate
280 g 334096 4,28 RON 1 buc. 4,28 RON 4,67 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii Calibrul
10 Kg 103784 28,31 RON 2 buc. 56,62 RON 61,72 RON incl. TVA METRO Chef Mix Pentru
Ciorba 2,5 Kg 207026 22,08 RON 1 buc. 22,08 RON 24,07 RON incl. TVA JOE XXL NAPOLITANA
46G 369815 16,20 RON 2 buc. 32,40 RON 35,32 RON incl. TVA AFRICANA CIOCOLATA COCOS
90G 95411 12,25 RON 4 buc. 49,00 RON 53,41 RON incl. TVA Fine Life Lapte Uht 3.5%
Grasime 1 L 110424 6,34 RON 12 buc. 76,13 RON 82,98 RON incl. TVA aro Smantana 20%
900 g 209643 11,06 RON 2 buc. 22,12 RON 24,11 RON incl. TVA PORTOCALE 103921 4,70
RON 5.28 kg 24,82 RON 27,05 RON incl. TVA mai putin
